CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

 _______________________________________________________

INDICAÇÃO Nº. 036/2017

Fundamentado no Regimento Interno dessa Egrégia Corte Legislativa,

submeto à apreciação dos Senhores Vereadores a presente Indicação:

O senhor vereador José Alessandro Santana Farias, abaixo assinado,

noticia ao Plenário e encaminha Indicação ao excelentíssimo senhor Prefeito

Everaldo Iggor Santana de Oliveira, Prefeito desta municipalidade, sugerindo

o que segue:

1. Providências  EMERGENCIAIS junto aos órgãos competentes voltadas

para o conserto do telhado da Quadra Poliesportiva José Leonardo de

Oliveira, do Povoado Tabuleirinho(fotos anexas).

2. Pavimentação pública na Lagoa do Mandacaru, no trecho compreendido:

Igreja/Escola Municipal João Rabelo do Rosário.

Justificativa

Em Plenário.

Sala das Sessões, 27 de março de 2017.

José Alessandro Santana Farias

Vereador/PC do B